ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד

2. אדם קואסמה (עציר) ע"י

ב"כ עו"ד מופיד חאג'

בית משפט השלום בירושלים

[10.06.2024]

כבוד השופט עמיר שקד

ב"כ עו"ד

גזר דין בעניינו של הנאשם 2

1. הנאשם הורשע ביום 06.05.2024, על סמך הודאתו, בביצוע עבירות של הפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (שתי עבירות), עבירה של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק ועבירה של חבלה במזיד בצוותא לפי סעיף 413 בצירוף סעיף 29 לחוק, כל זאת במסגרת הסדר טיעון.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם, ביום 03.07.2023, בסמוך לשעה 21:00, וביום

09.08.2023 בסמוך לשעה 21:00, התפתחו הפרות סדר בכניסה לשכונת עיסוואיה בירושלים כנגד כוחות הביטחון.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il).
- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון \*35592-\*\*\*\*\*.
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ד, 10 יוני 2024, בהעדר הצדדים.